АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2025 № 8325
О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Одинцово»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025   № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», учитывая рост эксплуатационных расходов, с целью создания условий для качественного предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Одинцово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Одинцово» (приложение 5), утвержденный постановлением 18.08.2022 № 3923 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 23.12.2024 № 10149), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2026 года.
Глава Одинцовского городского округа                                                               А.Р. Иванов
         Приложение 1

к постановлению Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от 22.12.2025 № 8325
«Приложение 5

Утверждён постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923

(в редакции

постановления Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от 23.12.2024 № 10149)
Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования

спортивная школа «Одинцово»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей

	1
	Групповые занятия спортивной направленности по приобретению навыков в передвижении на коньках, владении клюшкой и шайбой
	по расписанию    9 часов
	9 000,00

	2
	Групповые занятия спортивной направленности по приобретению навыков в передвижении на коньках, владении клюшкой и шайбой
	по расписанию    12 часов
	9 300,00

	3
	Групповые занятия спортивной направленности по приобретению навыков в передвижении на коньках, владении клюшкой и шайбой в группе
	по расписанию    16 часов
	9 900,00

	4
	Групповые занятия спортивной направленности по приобретению навыков игры в футбол

	по расписанию    8 часов
	7 500,00

».

Председатель Комитета физической

культуры и спорта

                   А. Ю. Олянич